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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37816302F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2013
3. Emri i Subjektit ARDITI-V-N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Fushe Kuqe ADRIATIK Fshati Adriatitk, Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3332, me 
pasuri nr.301. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim,perpunim e tregtim te lendes drusore.Tregtim 

me shumice e pakice ,import eksport i lendes drusore, 
prodhime palete druri etj.Veprimtari ne fushen e tregtimit me 
pakice te karburantit,gazi,hidrokarbure,bar bufe,import 
eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimor,konfeksione,artikuj te ndryshem industriale etj.
Dave Bezhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaveBezhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDITI-V-N
E-Mail: davebezhi40@gmail.com  
Telefon: 0688731807  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-069607-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576986-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980703-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2015 per ndryshim adrese 
kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         ADRIATIK;         
Fshati Adriatitk, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.3332, me 
pasuri nr.301.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         ADRIATIK;         
Adriatik,ndertese 1kateshe 100 m prane shkolles 9-vjeçare Adriatik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175345-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CEEB93-8CF5-4EDE-A46F-5093476CE3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9118F9-8B3C-4DF5-A09C-8774AE2E88AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E650E325-987F-4BAC-97C8-966F17DACD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7ABBD1-331E-41A0-8410-27C2E9745C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295E1022-A426-4F63-AD15-4D8A8D8825CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA6C591-3AE4-48C4-A9A2-7EE0319CBDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFA390-F351-4A69-BA93-8ED13E4184AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4C039A-7B10-4264-9929-312D5211DB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D05AE-316E-4960-9E94-575907B403F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779417-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879664-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi i Prend Bezhi dhe emerimi i Marije Bezhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marije Bezhi")                      Nga data "15/08/2016             
Ne daten "15/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Prend Bezhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365054-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DAAF2C-B37D-469B-862F-1241358210AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91692A0E-3DFB-4D20-A7D3-157B0C7B3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9712E650-973E-4858-9603-30FBD50E3190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3831B8E5-DB78-46C8-99B9-960FA6F44092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3831B8E5-DB78-46C8-99B9-960FA6F44092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA67053E-9FE0-48BA-9C09-BFB3ED973603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD548C8-3C8F-416F-9F5C-F6B407B668D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6998B9-0CB5-44E4-9E28-633566D5EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6998B9-0CB5-44E4-9E28-633566D5EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E76B5-1786-4DB5-850F-774063037126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55177BF8-87BD-487F-8B0B-793D08FC9AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E81D21D-3E7E-4B26-925B-82D480971A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA4089-4D68-41BA-BEAC-9ACE2B04E24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3FAF4-B545-46ED-AA35-F3321F4459FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C5609-807B-4F91-8839-C96C5B214AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265E2F3-696F-4372-BDD8-2B313D49CCE6
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890011-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418675-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 29.10.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit Prend Bezhi ne favor te 
Dave Bezhi. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2019 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Marije Bezhi dhe emerimin ne vend te saj te Dave 
Bezhi. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0683027136")          u be            ("0688731807")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("davebezhi40@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dave Bezhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Prend Bezhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dave Bezhi")                      Nga data "29/10/2019             
Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Marije Bezhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D68C68E-1D3D-4131-94C7-340488CF0B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D2255F-1A3E-4F78-99EA-52689EFE8561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FD90C3-97FD-489B-8A08-683D65E91A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB8C0D8-28BF-478D-A61A-A0B0C1733DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB8C0D8-28BF-478D-A61A-A0B0C1733DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB9450C-0545-4E43-88C2-B0EF841224C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FBB55-DC05-4DE6-9ED9-246BCE5B8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FBB55-DC05-4DE6-9ED9-246BCE5B8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405FAD6F-26A4-418C-9777-4A41188DD28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17D2E6-310D-4A49-8432-4A5C76D116C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469865D2-5DCB-4857-91B9-583150332442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED77DB7-F4CC-42DC-B87C-7A8332346DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C5A905-AFFD-4C5F-9E35-CC069DA24689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B963883-05B6-47B3-8FE8-1A839EC71901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6247FF-5A21-49C8-88B9-2CAA334AB315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB4F1F3-91AE-4E6E-B98F-8BB0EA3A2436
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11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427375-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553148-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM_ARDITAI_V-N.pdf
SHENIME_SHPJEGUESE_ARDITI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NDRYSHIM_ORTAKU_ARDITI_V-N.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747412-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARDITI-V-N_ SHENIME_SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ARDITI -V-N SHPK  VENDIM.pdf

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605F923E-AF14-4D2A-8B06-17661C754893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AC3C67-5A42-42F0-B922-3E1A6886CEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1E051-43C1-448C-B814-43E752A5548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1E051-43C1-448C-B814-43E752A5548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21BCC24-C298-4081-AD15-5EEB31A9779E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1442089-71B4-4893-8F9F-C88076D956F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A839CC2A-CDE7-49EE-9919-46F48EE4771F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8BB17E-39CC-421F-9B36-D2A75B128CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4CEE22-C4C2-4BFF-8E83-B7469A6001B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE91BCD0-8FFC-4233-8491-5D3C5CA24CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D6A5DA-46B7-48A0-B602-79ED7FFC5C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72374FD9-DB63-4DE8-B20F-13FD0B7D4066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1272BB01-8D0C-4AC9-B3BA-594B85DF22FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0C530-FCC7-44A5-A321-8983A7499112

